
桃園市政府家庭教育中心 109 年度 

新婚伴侶成長活動簡章 
 活動目的：協助新婚伴侶調適新婚生活，學習經營幸福婚姻的有效方法，並重視

婚姻的價值，展望美好的婚姻生活。 

 參加對象：伴侶共同報名者優先錄取；對講座主題有興趣者為備取，依報名順序

遞補，40 人為限，錄取者將公告於中心網站最新消息處。 

 獎勵措施：為鼓勵伴侶共同學習，凡共同報名且全程參與活動之伴侶或情侶，將

贈送便攜式迷你電動榨汁杯１個。 

場次 日期／時間 主題 主講人／講師簡歷 地點 

1 
109.7.4(六) 

9:30-12:00 

幸福婚姻共識「贏」- 打造彼

此成為婚姻中的神隊友 

巴鎮／典華 me2we幸

福總監 

桃園區 

戶政事務所 

2樓會議室 

2 
109.8.16(日) 

9:30-12:00 

同理你的心，創造親密與支持

的關係-善用同理心的力量。 
張智棻／諮商心理師 

中壢婦幼館

205會議室 

3 
109.9.13(日) 

9:30-12:00 
從衝突中看見彼此的需要 廖俞榕／諮商心理師 

中壢婦幼館

205會議室 

4 
109.10.24(六) 

9:30-12:00 
甜蜜負擔家分題-共好不累。 楊雅筑／諮商心理師 

婦女館 

103會議室 

5 
109.11.21(六) 

9:30-12:00 

人格發展與婚姻生活-從內在

衝突到自我實現。 
趙安安／諮商心理師 

婦女館 

103會議室 

 

報名方式 

1. 請至「桃園市政府家庭教育中心」首頁（http://family.tycg.gov.tw/）右上角點

選「線上報名」或可現場、傳真報名，傳真後請電話確認， (TEL：

03-3366885#28；FAX：03-3333063)。 

2. 活動簡章可至家庭教育中心網站（http://family.tycg.gov.tw/）下載。 
 

【注意事項】為落實「防疫新生活運動」，參與民眾需配合實名制入場、落實個人防護措
施（勤洗手、無法維持社交距離時佩戴口罩）及量測體溫，額溫超過 37.5 度之民眾，請

聯繫 1922 防疫專線並盡快就醫，當日恕不開放入內參與課程，敬請見諒。 

 

本活動全程免費，請珍惜學習資源，報名後因故無法出席，請於活動一週前
來電取消；活動當天無故缺席者，110 年將不再受理相關活動報名。 

 
桃園市政府家庭教育中心   http://family.tycg.gov.tw/ 

330025 桃園市桃園區莒光街 1 號 

電話：03-3366885 傳真：03-3333063           【印刷品】 
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