桃園市政府家庭教育中心 109 年度

新婚伴侣成長活動簡章

- 活動目的:協助新婚伴侶調適新婚生活,學習經營幸福婚姻的有效方法,並重視婚姻的價值,展望美好的婚姻生活。
- 参加對象:伴侶共同報名者優先錄取;對講座主題有興趣者為備取,依報名順序 遞補,40人為限,錄取者將公告於中心網站最新消息處。
- 獎勵措施:為鼓勵伴侶共同學習,凡共同報名且全程參與活動之伴侶或情侶,將 贈送便攜式迷你電動榨汁杯1個。

場次	日期/時間	主題	主講人/講師簡歷	地點
1	109.7.4(六) 9:30-12:00	幸福婚姻共識「贏」- 打造彼此成為婚姻中的神隊友	巴鎮/典華 me2we 幸 福總監	桃園區 戶政事務所 2樓會議室
2	109.8.16(日) 9:30-12:00	同理你的心,創造親密與支持 的關係-善用同理心的力量。	張智棻/諮商心理師	中壢婦幼館 205 會議室
3	109.9.13(日) 9:30-12:00	從衝突中看見彼此的需要	廖俞榕/諮商心理師	中壢婦幼館 205 會議室
4	109.10.24(六) 9:30-12:00	甜蜜負擔家分題-共好不累。	楊雅筑/諮商心理師	婦女館 103 會議室
5	109.11.21(六) 9:30-12:00	人格發展與婚姻生活-從內在 衝突到自我實現。	趙安安/諮商心理師	婦女館 103 會議室

報名方式

- 1. 請至「桃園市政府家庭教育中心」首頁(<u>http://family.tycg.gov.tw/</u>)右上角點選「線上報名」或可<u>現場、傳真</u>報名,傳真後請電話確認,(TEL: 03-3366885#28; FAX: 03-3333063)。
- 2. 活動簡章可至家庭教育中心網站(http://family.tycg.gov.tw/)下載。

【注意事項】為落實「防疫新生活運動」,參與民眾需配合實名制入場、落實個人防護措施(勤洗手、無法維持社交距離時佩戴口罩)及量測體溫,額溫超過37.5度之民眾,請聯繫1922防疫專線並盡快就醫,當日恕不開放入內參與課程,敬請見諒。

本活動全程免費,請珍惜學習資源,報名後因故無法出席,請於活動一週前來電取消;活動當天無故缺席者,110年將不再受理相關活動報名。



桃園市政府家庭教育中心 http://family.tycg.gov.tw/

330025 桃園市桃園區莒光街 1 號

電話:03-3366885 傳真:03-3333063

【印刷品】